
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 6
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 J.M. LEBON 267 275 257 205 205 223 1432 0 1468 367
2 LOL ELLIS 238 238 198 216 189 215 1294 0 1426 325
3 ANDRÉ GEELEN 225 226 192 228 194 182 1247 0 1403 302
4 PATRICK ROLLAND 209 246 213 218 192 210 1288 0 1396 295
5 JACK SMITH 204 254 226 173 170 246 1273 0 1387 286
6 FRANK LINDSAY 201 165 185 235 217 230 1233 0 1365 264
7 KEITH HODGE 224 233 233 188 158 180 1216 0 1360 259
8 GUY VIRLOGEUX 156 198 195 205 235 244 1233 0 1323 222
9 VALENTIN FATU 255 153 229 214 184 194 1229 0 1289 188
10 MO SINGLETON 184 180 176 197 181 192 1110 0 1278 177
11 PATRICE SUSTAR 235 187 169 154 171 196 1112 0 1238 137
12 ERIC HUYGHE 195 226 183 223 143 235 1205 0 1235 134
13 YVON LASSAL 200 136 193 192 188 174 1083 0 1227 126
14 MICHAEL HALLIWELL 179 133 189 206 221 198 1126 0 1216 115
15 PHILIPPE PIEL 164 184 189 218 184 207 1146 0 1212 111
16 CHRIS ELLIS 168 191 225 205 205 139 1133 0 1211 110
17 SELWYN MORGAN 177 147 183 197 245 190 1139 0 1193 92
18 DANIEL HANNAPPE 226 192 178 124 174 157 1051 0 1117 16
19 ROBERT BRUCE 171 185 168 198 192 163 1077 0 1101 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 JAN HODGE 188 203 203 116 192 184 1086 0 1188 163
2 ELISA VIRLOGEUX 229 183 168 159 170 225 1134 0 1170 145
3 LYNNE WALKER 161 144 222 175 188 172 1062 0 1092 67
4 LILIANE VINTENS 139 159 167 155 149 179 948 0 1038 13
5 SYLVETTE LASSAL 150 127 158 157 158 150 900 0 1032 7
6 FRANÇOISE SUSTAR 179 139 128 128 160 159 893 0 1025 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 J.M. LEBON 267 275 257 205 205 223 1432 185
2 LOL ELLIS 238 238 198 216 189 215 1294 47
3 PATRICK ROLLAND 209 246 213 218 192 210 1288 41
4 JACK SMITH 204 254 226 173 170 246 1273 26
5 ANDRÉ GEELEN 225 226 192 228 194 182 1247 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 ELISA VIRLOGEUX 229 183 168 159 170 225 1134 234
2 JAN HODGE 188 203 203 116 192 184 1086 186
3 LYNNE WALKER 161 144 222 175 188 172 1062 162
4 LILIANE VINTENS 139 159 167 155 149 179 948 48
5 SYLVETTE LASSAL 150 127 158 157 158 150 900 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 VALENTIN FATU 255 153 229 214 184 194 1229 0 265 63
2 LOL ELLIS 238 238 198 216 189 215 1294 0 260 58
3 KEITH HODGE 224 233 233 188 158 180 1216 0 257 55
4 SELWYN MORGAN 177 147 183 197 245 190 1139 0 254 52
5 ROBERT BRUCE 171 185 168 198 192 163 1077 0 202 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 ELISA VIRLOGEUX 229 183 168 159 170 225 1134 0 235 41
2 LYNNE WALKER 161 144 222 175 188 172 1062 0 227 33
3 JAN HODGE 188 203 203 116 192 184 1086 0 220 26
4 LILIANE VINTENS 139 159 167 155 149 179 948 0 194 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 J.M. LEBON 28/01 275
2 VALENTIN FATU 28/01 255
3 JACK SMITH 28/01 254
4 PATRICK ROLLAND 28/01 246
5 SELWYN MORGAN 28/01 245

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 J.M. LEBON 28/01 542
2 GUY VIRLOGEUX 28/01 479
3 LOL ELLIS 28/01 476
4 JACK SMITH 28/01 458
5 KEITH HODGE 28/01 457

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ELISA VIRLOGEUX 28/01 229
2 LYNNE WALKER 28/01 222
3 JAN HODGE 28/01 203
4 FRANÇOISE SUSTAR 28/01 179
4 LILIANE VINTENS 28/01 179

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ELISA VIRLOGEUX 28/01 412
2 LYNNE WALKER 28/01 397
3 JAN HODGE 28/01 391
4 LILIANE VINTENS 28/01 328
5 FRANÇOISE SUSTAR 28/01 319

Classement trié par meilleure série par piste.
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